Протокол № 1
 позачергового засідання педагогічної ради

вчителів Лосківської  загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів

Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області

від 19 серпня 2024 року

Голова засідання: Коваленко О.А.

Секретар: Косенко Т.П.

Присутні:
Душина Н.А
Ірха Н.М.

Колієнко В.Г
Кульок Н.І.

Мишко М.М.
Петрович А.М.

Пузан Г.О.

Сенченко Н.М.

Хавлук К.Ю
Відсутні:  немає

Порядок денний:

1. Про вибір секретаря педагогічної ради на 2024/2025 навчальний рік. 

2. Про виконання рішень попередньої педради.  

3. Про вибір форми організації освітнього процесу  2024/2025 навчальному році в умовах воєнного стану

1. СЛУХАЛИ: 

Коваленко Олеся Анатоліївна, керівник закладу освіти, про вибір секретаря педагогічної ради на 2024/2025 навчальний рік. Запропонувала кандидатуру Косенко Тетяни Петрівни, учителя англійської мови.


Запропонувала проєкт рішення.

ВИСТУПИЛИ:


Душина Н.А., учитель математики, підтримала запропонований проєкт рішення.

УХВАЛИЛИ:


1.Косенко Т.П., учителя англійської мови, вибрати секретарем педагогічної ради на 2024/2025 навчальний рік.

2. СЛУХАЛИ: 


Коваленко Олеся Анатоліївна, керівник закладу освіти, про виконання рішень попередньої педагогічної ради. Нагадала присутнім рішень педагогічної ради від 31.05. 2024 протокол №11 та наголосила на необхідності виконання рішень, зазначених  у вищевказаному протоколі. Запропонувала проєкт рішення.

ВИСТУПИЛИ:


Кульок Н.І., учитель початкових класів, підтримала запропонований проєкт рішення.

УХВАЛИЛИ:

1. Усім педагогічним працівникам закладу освіти протягом 2024/2025 навчального року дотримуватись виконання рішень педагогічної ради від 31.05. 2024 (протокол №11).

3.СЛУХАЛИ: 

Коваленко Олесю Анатоліївну, керівника закладу освіти, яка ознайомила присутніх з наказом Міністерства освіти і науки України від 07.08.2024  № 1112 «Про затвердження порядку та умов здобуття загальної середньої освіти в комунальних закладах загальної середньої  в умовах воєнного стану в Україні», в якому визначено умови для повернення якомога більшої кількості учнів до очного навчання за наявності укриттів та результатами опитування батьків (онлайн) щодо форм організації освітнього процесу в умовах воєнного стану (100% батьків обрали очне навчання). Враховуючи результати опитування  Олеся Анатоліївна запропонувала обрати очну форму  навчання.
ВИСТУПИЛИ:

Мишко М.М., вчитель фізичної культури підтримав запропонований проєкт рішення

Пузан Г.О., вчитель математики, підтримала проєкт рішення .

Ірха Н.М., вчитель початкових класів, яка підтримала очну форму навчання.
УХВАЛИЛИ:                                                                                                                               1. Освітній процес у Лосківській ЗОШ І-ІІ ступенів Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області у 2024/2025 навчальному році в умовах воєнного стану здійснювати за очною формою навчання.
Голова                                                     Олеся КОВАЛЕНКО

Секретар                                                 Тетяна КОСЕНКО 

З постановами педагогічної ради ознайомлені:

Надія ДУШИНА                                            Галина ПУЗАН                                              
Наталія ІРХА                                                 Катерина ХАВЛУК
Вікторія КОЛІЄНКО                                    Анжелла ПЕТРОВИЧ.
Наталія КУЛЬОК                                          Наталія СЕНЧЕНКО

Микола МИШКО                                           

